

# ÅRSREDOVISNING

för

**Gidleads AB**

Org.nr. 559270-7672

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 6    |

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
David Gidlund, Styrelseledamot  
2024-03-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att marknadsföra andra företags produkter via egna webbplatser på internet samt arbetar med sökmotoroptimering och webbutveckling.  
Företagets säte är Gävle.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förbrukat mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Enligt ABL 25:15 § har kontrollbalansräkning upprättats per 2023-08-31, vilket ses som första kontrollstämman.

#### Flerårsöversikt

Under året har bolagets omsättning minskat med 76%, detta på grund av en minskad efterfrågan av bolagets tjänster. Detta är ett medvetet val av styrelsen.

|                                   | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 168 305   | 712 001   | 530 671   |
| Resultat efter finansiella poster | -308 814  | 308 788   | 122 619   |
| Soliditet (%)                     | -491,92   | 71,22     | 68,89     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                         | Aktiekapital  | Balanserat resultat | Årets resultat  | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|-----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000        | 15 696              | 243 517         | 284 213            |
| Utdelning               |               | -50 000             | 0               | -50 000            |
| Balanseras i ny räkning |               | 243 517             | -243 517        | 0                  |
| Årets resultat          |               |                     | -308 814        | -308 814           |
| Belopp vid årets utgång | <u>25 000</u> | <u>209 213</u>      | <u>-308 814</u> | <u>-74 601</u>     |

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

|                     |                 |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | 209 213         |
| Årets resultat      | <u>-308 814</u> |
|                     | <b>-99 601</b>  |

Förslag till disposition:

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>-99 601</u> |
|                         | <b>-99 601</b> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                                   | <b>Not</b> | <b>2022-09-01<br/>2023-08-31</b> | <b>2021-09-01<br/>2022-08-31</b> |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>           |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning  |            | 168 305                          | 712 001                          |
| Övriga rörelseintäkter                                   |            | 7                                | 0                                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar<br/>m.m.</b> |            | <u>168 312</u>                   | <u>712 001</u>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                  |            |                                  |                                  |
| Verksamhetsomkostnader                                   |            | -79 986                          | -132 390                         |
| Övriga externa kostnader                                 |            | -81 593                          | -75 205                          |
| Personalkostnader  | 2          | -307 519                         | -192 001                         |
| Övriga rörelsekostnader                                  |            | <u>-458</u>                      | <u>-1 918</u>                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                            |            | <u>-469 556</u>                  | <u>-401 514</u>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                                   |            | -301 244                         | 310 487                          |
| <b>Finansiella poster</b>                                |            |                                  |                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter               |            | <u>-7 570</u>                    | <u>-1 699</u>                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                          |            | <u>-7 570</u>                    | <u>-1 699</u>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                 |            | -308 814                         | 308 788                          |
| <b>Resultat före skatt</b>                               |            | -308 814                         | 308 788                          |
| <b>Skatter</b>   |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat                                  |            | 0                                | -65 271                          |
| <b>Årets resultat</b>                                    |            | <u>-308 814</u>                  | <u>243 517</u>                   |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                  | <b>Not</b> | <b>2023-08-31</b> | <b>2022-08-31</b> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                     |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>          |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>        |            |                   |                   |
| Kundfordringar                        |            | 11 443            | 15 000            |
| Övriga fordringar                     |            | <u>8</u>          | <u>0</u>          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>  |            | <b>11 451</b>     | <b>15 000</b>     |
| <br>                                  |            |                   |                   |
| <b>Kassa och bank</b>                 |            |                   |                   |
| Kassa och bank                        |            | <u>3 714</u>      | <u>384 048</u>    |
| <b>Summa kassa och bank</b>           |            | <b>3 714</b>      | <b>384 048</b>    |
| <br>                                  |            |                   |                   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>    |            | <b>15 165</b>     | <b>399 048</b>    |
| <br>                                  |            |                   |                   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>               |            | <b>15 165</b>     | <b>399 048</b>    |
| <br>                                  |            |                   |                   |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | <u>25 000</u>     | <u>25 000</u>     |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <br>                                  |            |                   |                   |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 209 213           | 15 696            |
| Årets resultat                        |            | <u>-308 814</u>   | <u>243 517</u>    |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>-99 601</b>    | <b>259 213</b>    |
| <br>                                  |            |                   |                   |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>-74 601</b>    | <b>284 213</b>    |
| <br>                                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 3 110             | 1 414             |
| Skatteskulder                         |            | 28 674            | 71 701            |
| Övriga skulder                        |            | 47 982            | 31 720            |
| Upplupna kostnader                    |            | <u>10 000</u>     | <u>10 000</u>     |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>89 766</b>     | <b>114 835</b>    |
| <br>                                  |            |                   |                   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>15 165</b>     | <b>399 048</b>    |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda  | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-------|---|-----------|-----------|
|       | Medelantal anställda<br>Medelantalet anställda bygger på av bolaget<br>betalda<br>närvarotimmar relaterade till en normal<br>arbetstid. |           |           |
|       | Medelantal anställda har varit  | 1,00      | 1,00      |

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

David Gidlund  
David Gidlund

2024-02-26